
ZARZĄDZENIE NR 146/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 146/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 13 listopada 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 101 505,00 0,00 4 101 505,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 103,00 0,00 3 725 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 28 440,00 4 000,00 32 440,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 500,00 4 000,00 25 500,00
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 30 400,00 -4 000,00 26 400,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

9 623,00 -4 000,00 5 623,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 600,00 0,00 9 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 600,00 -100,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 -100,00 1 150,00

75495 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 302,00 0,00 3 272 302,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 76 000,00 -6 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -6 000,00 70 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 0,00 285 000,00

4260 Zakup energii 206 600,00 5 000,00 211 600,00
4270 Zakup usług remontowych 49 400,00 -5 000,00 44 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 13 500,00 -2 900,00 10 600,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -2 900,00 0,00
90095 Pozostała działalność 251 530,00 8 900,00 260 430,00

4260 Zakup energii 30 000,00 8 900,00 38 900,00
926 Kultura fizyczna 1 143 657,00 0,00 1 143 657,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 526 672,00 6 100,00 532 772,00
4260 Zakup energii 50 000,00 6 100,00 56 100,00

92695 Pozostała działalność 556 585,00 -6 100,00 550 485,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 -6 100,00 0,00

Razem: 51 989 138,74 0,00 51 989 138,74

MISTRZ MIASTA

mSr inz. Tadeusz Ciak



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 146/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 13 listopada 2019 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 
oraz nagrody konkursowe w ramach działań promocyjnych Miasta Maków Mazowiecki.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
z przeznaczeniem na zakup kamizelek - ubiór członków formacji obrony cywilnej.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz energii cieplnej.


